
Дана: 20.10.2016.године 

 

 

              На основу члана 116 став закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РСрбије“,бр124/2012), ЗЗЈЗ Сомбор, дана 20.10.2016.године 

      

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

                    о закљученом уговору јавне набавке мале вредности  

          ЈНМВ 9/2016- набавка горива за потребе  Завода за јавно здравље Сомбор   

 

 

 

Назив, адреса  и интернет страница Наручиоца: ЗЗЈЗ Сомбор, Сомбор,ул. Војвођанска 47; 

 www. zzjzsombor.org 

Врста наручиоца: Јавна установа 

Врста поступка: Јавна набавка мале вредности 

Врста предмета: добра 

Основна обележја набавке, ОРН, место извршења : добра- набавка горива; ОРН ОРН 

09100000; бензинске станице у граду Сомбору и Републици Србији. 
Вредност уговора:  1.253.120,00динара без ПДВ-а      

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена                                                                                                                                                                                                                                       

Број примљених понуда: Примљена је једна прихватљива понуде. 

Највиша и најнижа  понуђена цена код прихватљивих понуда : Једина понуђена цена је  

1.253.120,00без ПДВ-а. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.10.2016. године 

Датум закључења уговора: 18.10.2016. године 

Основни подаци о добављачу:“НИС” АД Народног Фронта 12, Нови Сад, ПИБ 104052135, 

МБ 20084693 

 Период важења уговора:годину дана 

 


